

Tekniska nämnden
Ove Skägg

Information från tekniska nämndens verksamhetsområden

Förslag till beslut

Tekniska nämnden beslutar att notera informationen.

Ärendet i korthet

Tekniska förvaltningen informerar om pågående verksamhet.

Förvaltningens övervägande

Teknisk chef informerar om:

Bredbandsutbyggnaden fortsätter och arbetet med den ortssammanbindande fibern mellan Nordanede och Gimåfors beräknas vara klar till årsskiftet. I övrigt så har Open Infra Midco AB nyligen beviljats bidrag för bredbandsutbyggnad i kommen vilket kan komma påverka kommunens planering.

Arbete pågår med projektering av ombyggnad av förvaltningshuset för att bl.a. inrymma Statens servicecenter. Planerad ombyggnationen medför att förvaltningen behöver flytta i närtid.

Kostchef informerar om:

Prisjustering från grossist som trädde i kraft 7 november visar en ökning på bara 1,4% sedan septembers prisjustering. För året 2022 landar prisjusteringen för livsmedelsavtalet på +19,6%. Nästa prisjustering är måndag 6 februari 2023.

Vi har genomfört en ergonomiutbildning för kökens medarbetare med både teori och praktiska moment i köken.

Vi har sedan oktober en förhöjd sjukfrånvaro både långtids pga av operationer och korttids pga förkylningar. Vissa dagar har vi stora svårigheter att kalla in timvikarier och köken får jobba kort och prioritera arbetsuppgifter. Sedan juni har vi skolat in 10 st nya timvikarier/vikarier.

På menyn i december erbjuder vi bland annat Jullunch med traditionella rätter samt Janssons frestelse, Risgrynsgröt och skinksmörgås, Lutfisk med vitsås, gröna ärtor och kokt potatis. Nyårsmenyn består av en Årtpannacotta med skinkröra till förrätt, Ugnstekt lax, romsås, kokt potatis & grönsaker & Saffranskladdkaka med grädde till efterrätt.

Städansvarig informerar om:

Frånvaron har minskat och tillgången till vikarier är nu mycket bättre.
Rekrytering pågår för att ersätta en person som slutat.

Gatuansvarig informerar om:

Gran uppsatt och träden på torget kompletterade med ny belysning.
Fortsatt arbete med att åtgärda släckta armaturer samt övriga fel som löpande uppstår t.ex. träd som faller på ledningen och påkörda stolpar.

VA-chef informerar om:

Årets avläsning av vattenmätarna är avslutad. Det har även utförts en inventering av mätarplatserna för att säkerställa att mätarplatsen är korrekt utformad, med konsol och godkända avstängningsventiler, så att vi kan byta ut befintlig vattenmätare mot en fjärravläst.

Under november har Bygg- och miljö gjort tillsynsbesök på tre av våra avloppsanläggningar, Ånge, Ringdalen och Hjältan.

Renhållningsansvarig informerar om:

Förberedelser sker inför nästa säsong med krossning av trädgårdsavfall i Fränsta och Ånge så att det är klart att använda till våren.
Förberedelser pågår också inför övertagande av förpackningsinsamlingen, och det kommer att erfordras mer ytor på återvinningscentralen i Hallsta.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.